
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 
2019r. w sprawie wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

Na podstawie art.10a, art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów wprowadza się następujące zmiany: 
w § 3 dodaje sie pkt 5 w brzmieniu: Klub Dziecięcy "Akademia Misiowa" w Mieroszowie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: HTDEL-JAORD-BEWZE-SGBUW-PMEAD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 10a, 10b oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), gmina zapewnia wspólną obsługę finansowo-ksiegową jednostkom 
organizacyjnym na podstawie Uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019r. Na 
podstawie Uchwały Nr XXXI/189/2021 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 25 lutego 2021r. została utworzona 
nowa jednostka pn. Klub Dziecięcy "Akademia Misiowa" w Mieroszowie. Wobec powyższego zasadnym jest 
włączenie Klubu Dziecięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie do wspólnej obsługi finansowo-księgowej 
prowadzonej przez pracowników Referatu Finansowego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie i podjecie tej uchwały. 

Id: HTDEL-JAORD-BEWZE-SGBUW-PMEAD. Uchwalony Strona 1




